



Fuet extra

Le produit de 170 g :
2,09 € (1 kg = 12,29 €)
Les 2 produits :
3,34 € (1 kg = 9,82 €)
n°570000

Le 2^e produit

-40% sur le 2^e

1.25



Noix de cajou

Le produit de 200 g :
2,85 € (1 kg = 14,25 €)
Les 2 produits :
4,56 € (1 kg = 11,40 €)
Non grillées & non salées
n°1297

Le 2^e produit

-40% sur le 2^e

1.71



Volvic

Le produit de
6 x 1,5 L : 3,06 €
(1 L = 0,34 €)
Les 2 produits :
4,59 €
(1 L = 0,26 €)
Offre valable
au pack
n°5000

-50% sur le 2^e

Le 2^e produit

1.53

Huile d'olive vierge extra

75 cl
(1 L = 6,40 €)
avec Lidl Plus
au lieu
de 7,20 €
(1 L = 9,60 €)
n°68400

Avec Lidl Plus
-34%

4.75



Brioche tranchée

Le produit de 500 g :
1,65 €
(1 kg = 3,30 €)
Les 2 produits :
2,81 €
(1 kg = 2,81 €)
n°2206

Le 2^e produit

Avec Lidl Plus
-30% sur le 2^e

1.16

1.65



Felix Émincés
Original
60 x 85 g
(1 kg = 2,40 €)
n°102221

-30%

17.45

12.22



Papier toilette 4 plis

Le produit de 10 rouleaux : 6,49 €
Avec Lidl Plus :
Les 2 produits : 9,09 €
n°178278

-50% sur le 2^e

3.25

6.49

Avec Lidl Plus
-60% sur le 2^e

2.60